ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №

от                2022 г.							р.п. Самойловка

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области № 458 от 08 декабря 2021 года «О бюджете Самойловского муниципального района Саратовской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Муниципальное Собрание Самойловского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области № 458 от 08 декабря 2021 года «О бюджете Самойловского муниципального района  Саратовской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов » с изменениями № 473 от 27.12.2021г., №480 от 20.01.2022г.,№485 от 21.02.2022 года, №503 от 29.03.2022 года., №509 от 29.04.2022 года, №524 от 02.06.2022 года № 528 от 23.06.2022года.

     1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме  23 648 801  руб. 54 коп.

    2. В соответствии с пунктом 2 статьи 93.3 и статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

2.1. по финансовому управлению администрации Самойловского муниципального района увеличить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Самойловского муниципального района по коду 05101030000050000710 - «Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам муниципальных районов в валюте Российской Федерации» в сумме 7 400 000 руб. 00 коп.;

  3.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Самойловского муниципального района:
по состоянию на 1 января 2022 года в сумме 11900000,00  рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального района в сумме 0,0 тыс. рублей,

2. Внести изменения и дополнения в приложения № 10 решения Муниципального Собрания Самойловского муниципального района № 458 от 08 декабря 2021 года «О бюджете Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и изложить в редакции настоящего решения.

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации газете «Земля Самойловская» без приложений к настоящему решению и разместить на официальном сайте администрации Самойловского муниципального района в сети «Интернет» http://sam64.ru/ с приложениями к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшее с 22 августа 2022 года.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Муниципального Собрания по бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, налогам, использованию муниципальной собственности.

Глава Самойловского
муниципального района                                                                      М.А.Мельников

Председатель Муниципального Собрания
Самойловского муниципального района  			 А.А. Спиваков

	Внес
Глава Самойловского
муниципального района                                                                                                     М.А.Мельников

image1.png